
                            

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 
_________________________________________________ 

 

 

 

AVVISO  DI APPALTO  MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

Valorizzazione Centro storico-Corso Campano, 

N. gara 3996940   C.I.G. 401579420B   C.U.P.  G99J12000010006 

 

Proroga termini di scadenza del bando 

VISTO 

Le circostanze imprevedibili che non hanno consentito la piena accessibilità  alla Cappella Della 

Maddalena in Corso Campano, al fine di consentire  pari opportunità a tutte le imprese partecipanti 

al bando  

DISPONE 

che i termini di scadenza del bando fissati al 18.06.2012, siano prorogati al 02.07.2012 . Sono fatte 

salve tutte le modalità di presentazione delle offerte le altre disposizioni contenute nel Bando e 

disciplinare di gara così come pubblicati. Il termine di cui al punto IV 3.7 Modalità di apertura 

delle offerte, in conseguenza della proroga, è  il 10 luglio 2012 alle h. 10,00 presso Ufficio PIU 

Europa – via Aniello Palumbo n. 2, IV piano – 80014 Giugliano in Campania (NA).  

Per informazioni:  

Settore Unità di Progetto Sistemi Complessi – C/so Campano n.° 200 -80014 Giugliano in 

Campania (NA) – tel. 081/8956001 – 081/8947382 – Fax 081/3301542 

e-mail: piueuropa@comune.giugliano.na.it 

Ufficio RUP – tel 081/8956297 –fax 081/8956297e-mail:antonio.discetti@comune.giugliano.na.it

          

                                                                                    Il Responsabile Unico del Procedimento                 

                                                                                                    arch. Antonio Discetti 

 

 


